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SAV i
Druckluftpistole mit spiralschlauch fir die reinigung von Ikw

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Druckluftpistole mit spiralschlauch flr die reinigung von lkw

PRODUKTSpiralschlauch P4 fiir Anwendungen im Pkw-Bereich. Ausgestattet mit einer Druckluftpistole, einem Spiralschlauch,
einer Kupplung sowie einer vor Bruch schitzenden Feder.Zwingend am Druckluft-Versorgungskreis der Fahrzeuge

anzuschliel3en.

NORMEN/RICHTLINIEN

2006/42/CE, I1SO 15744
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CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

h (mm)

Versorgungsdruck (bar)

Anschluss Versorgung (Zoll)

Garantie

Gewahrte Garantie

M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

DRUCKLUFTPISTOLE FUR LKW MIT SPIRALSCHLAUCH

1889P

360

500

24

150

6,3

1/4"

M1 | SAM-Garantie auf Gerét und Maschine

Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Gerate und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden. Die Garantiefrist
geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und betrégt 1 bis 5 Jahre.

>> Mehr erfahren
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